Pytanie 1.
[bookmark: _GoBack]Prosimy o informację jaki rodzaj licencji w oprogramowaniu, które jest przedmiotem zamówienia jest wymagany: licencja akademicka czy licencja komercyjna?
Odpowiedź 1.
Licencja akademicka

Pytanie nr 2.
Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni? Uzasadnienie: Zgodnie ze standardowym harmonogram produkcji modułu sterującego realny czas potrzebny na wyprodukowanie i dostawę takiego modułu to około 8 tygodni. Dodatkowo przedmiot zapytania jest produkowany poza granicami Polski, dlatego też w ustalaniu terminu realizacji również należy wziąć pod uwagę szeroko pojęte działania logistyczne
Odpowiedź 2.
Tak. Termin 8 tygodniowy jest dopuszczalny.

Pytanie nr 3.
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia współpracującego z oprogramowaniem DASYLab Pro, o parametrach:-min. 8 wejść;-próbkowanie co najmniej 41,6 kHz/ kanał;-przetworniku 24-bitowym, połączenie przez USB?
Odpowiedź 3.
Nie.  Moduł musi posiadać 16 wejść analogowych.  Moduł kontrolno-pomiarowy USB, 16 wejść analogowych, przetwornik 24-bit/41kHz dla każdego kanału producent: Measurement Computing Corporation.  Model DT9826. Moduł musi posiadać oprogramowanie do współpracy z DasyLab Pro.

